



Var med och amortera av på lånet – eller stötta FFG på annat sätt!

Regelbundna gåvor utgör det ena fundamentet för Församlingsfakultetens ekonomi. Det andra fundamentet utgörs av avkastningen från de fonder som Peter Isaac Béens utbildningsstiftelse förfogar över, för FFG:s och LM Engströms gymnasiums räkning. Faktum är att 2024 innebär 100-årsjubileet för den stiftelse och det insamlingsarbete som Peter Isaac Béen satte i gång 1924 för att främja en fri teologisk utbildning av Ordets förkunnare. Att frukten av arbetet skördas ännu efter 100 år både inspirerar och förpliktar. Hur medlen används klokt och ändamålsenligt är en daglig fråga för oss på fakulteten. Ibland måste större investeringar göras. En sådan stor investering var köpet av fastigheten på Ekmansgatan 3. Huset har visat sig vara en fantastisk resurs för långt många fler än dem som regelbundet rör sig i huset, en verklig tillgång för Kristi kyrka i vårt land, och utomlands. Den fria fakulteten, ja, så vill vi tänka om FFG, tjänar både församlingar och enskilda med en teologisk fördjupning och undervisning som står på Guds ords grund. Liksom huset som byggdes på klippan och inte på sand har sådan verksamhet löften med sig (Matt 7:24ff). Men med investeringen följer också ökade löpande utgifter, med amorteringar och räntor.

Går det att 2024, såsom de offervilliga initiativtagarna till stiftelsen 1924 gjorde, samla in en större summa pengar som avsätts specifikt för att amortera av på lånen?

Några större donationer skulle bidra substantiellt till det som är FFG:s hjärteangelägenhet!

Vi hoppas denna vädjan kan bli till en angelägenhet för någon, samtidigt som vi med ödmjukhet och tacksamhet söker att vara goda förvaltare av alla de stora och små gåvor som regelbundet strömmar in till "den fria fakulteten".

Vid en donation (PlusGiro: 64060-7, Bankgiro: 622-5387) anger du "FFG amortering" (eller liknande), eller kontaktar stiftelsens ekonom, Eva Odengård (010-17 22 005, eva.odengard@lme.nu) för instruktioner om hur du kan gå tillväga.

Andra sätt att stödja FFG:

- **Ta med FFG när du skriver ditt testamente!**
- **Skänk en aktieutdelning till FFG!** Det dras ingen skatt när du skänker utdelning till FFG. På så vis blir 70 kr från dig 100 kr för oss (gäller både börsnoterade företag och fåmansbolag).
- **Skänk aktier!** Stiftelsen bakom FFG behöver inte betala reavinstskatt vid försäljning.
- **Sponsra ett nummer av *Hälsning*** mot särskilt omnämnande eller annons!
- **Ta upp kollekt** i församling eller på läger/konferens!
- **Ge minnes- eller hyllningsgåva till FFG!**